[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 135/2020
Monte Azul Paulista, 17 de dezembro de 2020.

Ref: Licenciamento de veículo

	ELIEL PRIOLI, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, vem mui respeitosamente à presença de V.Sa. requerer o licenciamento 2020 do veículo Ford Fusion, placa DBS-6590 em nome da Câmara Municipal cujo o processo está anexo.

[bookmark: _GoBack]	Nestes termos, solicitamos deferimento e sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para apresentar à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

	Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

AO
ILMO. SR.
DIRETOR DA 106ª CIRETRAN
MONTE AZUL PAULISTA/SP
image1.jpeg